
I ••игл":; 

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/?/. /*?. J&/V № //? 

О внесении изменений в постановление 
Мэрии города Грозного от 28.09.2012 № 62 «Об утверждении нового состава 

городской межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о 
признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 28.09.2012 № 62 
«Об утверждении нового состава городской межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения: 

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра г. Грозного И.М. Борщигова.»; 
1.2. в приложении: 
а) исключить из состава городской межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу (далее - комиссии) Эльсултанова 
Сайд-Магомеда Дохаевича; 

б) включить в состав комиссии Магомадова Тамерлана Шамильевича -
начальника отдела строительства Департамента строительства и 
архитектуры Мэрии г. Гродйог^йз/^нестве члена комиссии. 

2. Настоящее 

Мэр города Грозного 

ает в силу со дня его подписания. 

И.В.Кадыров 


